
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów i opłat 
w przewozie pasażerów w publicznym transporcie zbiorowym 

realizowanym przez organizatora Gminę Brańsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , 
art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz 
art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1262)Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje:, Rada Gminy 
Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/35/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 2024 r. 
w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie pasażerów w publicznym 
transporcie zbiorowym realizowanym przez organizatora Gminę Brańsk , 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Cena biletu jednorazowego nie więcej niż 17,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Brańsk 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D8246-0F2A-42CD-BE63-3AF3FC91F53D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów i opłat 
w przewozie pasażerów w publicznym transporcie zbiorowym realizowanym 
przez organizatora Gminę Brańsk 

W związku z podwyższeniem przez PKS NOVA S.A. cen biletów jednorazowych 
zwykłych do kwoty 17,00zł, należy dokonać stosownej zmiany w uchwale. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8D8246-0F2A-42CD-BE63-3AF3FC91F53D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	Uzasadnienie


